
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Obec Hukvaldy

Hukvaldy 3, 739 46 Hukvaldy
tel.č.: 558 699 213 | e-mail: obec@hukvaldy.eu

U S N E S E N Í
36. schůze Rady obce Hukvaldy

konaná dne 14. 12. 2020 v obecním úřadě na Hukvaldech od 12:00 hod.

36R/2020/1 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí kontrolu usnesení z 35. schůze Rady obce Hukvaldy,
konané dne 11.11.2020.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

36R/2020/2 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí Informace zástupců společnosti 4M Rožnov ve věci
provozování kabelové televize a internetu v obci Hukvaldy.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

36R/2020/3 Rada obce Hukvaldy schvaluje dlouhodobý pronájem zařízení - internetový řidicí uzel
CMTS CASA 3200, za cenu 6000,- Kč/měsíčně, bez DPH, od společnosti 4M Rožnov, Videčská
473, Rožnov pod Radhoštěm.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

36R/2020/4 Rada obce Hukvaldy schvaluje Úlevu na nájemném za měsíc listopad 2020
u provozovny hospůdka "Na koupališti" z důvodu nouzového stavu.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

36R/2020/5 Rada obce Hukvaldy neschvaluje uzavření dohody o úpravě vzájemných práv a
povinností mezi obcí Hukvaldy, zastoupenou starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem, společností
SUBVENS CZ s.r.o., Zakoutí 60, Ostrovačice a Ing. Jarmilou Veverkovou, Ph.D., Ondrouškova
8, Brno. Předmětem dohody je postoupení závazků a nároků vyplývajících ze smlouvy,
uzavřené mezi obcí Hukvaldy a společnosti SUBVENS CZ s.r.o. na  Ing. Jarmilou
Veverkovou, Ph.D.. Předmětem smlouvy je zpracování a administrace žádosti o dotaci v rámci
dotační výzvy Ministerstva pro místní rozvoj, programu Regenerace brownfieldů pro
nepodnikatelské využití pro projekt  "Rekonstrukce bývalého kravína v areálu Hukvaldského
dvora".

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

36R/2020/6 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smloouvy o dílo mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a Ing. Janou Mikulkovou, Poličná 448, IČ: 63683326.
Předmětem smlouvy je  administrace zakázky  "Modernizace obecního mobiliáře v rámci
výzvy MAS Pobeskydí, z.s. - PRV SCLLD - Fiche 6, Občanská vybavenost", za cenu 6200,- Kč
(není plátce DPH).

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

36R/2020/7 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti
č. IZ-12-8001747/1, Hukvaldy, Obec 8120068568 přeložka NNk, mezi obcí Hukvaldy
zastoupenou starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a ČEZ Distribucí, a.s. Teplická 874/8, Děčín,
zastoupenou Ing. Martinem Bartečkem, v.z. Ing.Bc.Danielem Vargou. Předmětem smlouvy je
umístění a provozování vč. umožnění oprav a údržby zařízení distribuční soustavy na obecních
pozemcích parc.č. 919/32, 936/3, 936/5 a 1243/1 v k.ú. Sklenov, za jednorázovou úplatu
1210,- Kč vč. DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

36R/2020/8 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi
obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a Kateřinou Koutnou a Jiřím
Koutným, oba bytem Politických obětí 193, Frýdek-Místek. Předmětem smlouvy je uzavření
budoucí smlouvy o uložení vodovodní sítě a zřízení sjezdu v obecním pozemku parc.č. 1802/17
na k.ú. Rychaltice, za jednorázovou úplatu 3000,- Kč.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

36R/2020/9 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na akci  - "Prodloužení
MK parc.č. 1243/1, k.ú. Sklenov" mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr.Luďkem
Bujnoškem a společností EUROVIA CS, a.s. U Michelského lesa 1581/2, Michle Praha,
zastoupenou Ing. Janem Klimšou, ředitelem závodu Ostrava. Předmětem dodatku č. 1  je
změna ceny díla z důvodu víceprací. Původní cena díla činila 1806636,80 Kč, navýšení činí
154358,78 Kč, nová cena díla činí 1960995,58 Kč bez DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

36R/2020/10 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo mezi obcí Hukvaldy
zastoupenou starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a společností AS Parking s.r.o., Masarykova
118, Modřice, zastoupenou Ing. Martinem Skoumalem, jednatelem společnosti. Předmětem
dodatku č. 1 je změna termínu dokončení a snížení ceny díla "Parkovací systém Hukvaldy",
dodávka parkovacího systému vč. příslušenství. Termín dokončení je do 30.03.2021, z důvodu
výstavby inženýrských sítí v ploše parkoviště, cena díla činí 560840,- Kč bez DPH z důvodu
změny dodávaných komponentů.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

36R/2020/11 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření dohody o ukončení nájemní smlouvy na byt č. 22,
Hukvaldy, část Dolní Sklenov 140 (DPS) mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou
Mgr.Luďkem Bujnoškem a Miroslavou Majerovou, Hukvaldy, část Dolní Sklenov 140, ke dni
31.12.2020.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

36R/2020/12 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření nájemní smlouvy na byt č. 23 v Domě s pečovatelskou
službou č.p. 140 Hukvaldy, část Dolní Sklenov, mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou
Mgr. Luďkem Bujnoškem a Jánem Horčičákem, bytem Hukvaldy, část Rychaltice 144,
s účinností od 01.01.2021.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

36R/2020/13 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí předložené cenové nabídky na realizaci díla
"Restaurování sochy svatého Jana Nepomuckého na Hukvaldech" od níže uvedených
uchazečů:
1. MgA. Jakub Gajda, PhD., Studentská 1772, Ostrava - Poruba, cena 299000,- Kč vč.DPH.
2. Mgr. Filip Novotný, Na Maninách 1237/38, Praha, cena 333500,- Kč vč.DPH.
3. Mgr. Petr Tůma, Tyršova  370, Žirovnice, 394 68, cena 356500,- Kč vč.DPH.    
 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

36R/2020/14 Rada obce Hukvaldy pověřuje MgA. Jakuba Gajdu, PhD., Studentská 1772, Ostrava - Poruba
realizací díla "Restaurování sochy svatého Jana Nepomuckého na Hukvaldech" za cenu
299000,- Kč vč.DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

36R/2020/15 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a MgA. Jakubem Gajdou, PhD., Studentská 1772, Ostrava -
Poruba. Předmětem smlouvy je realizace díla "Restaurování sochy svatého Jana Nepomuckého
na Hukvaldech"  za cenu 299000,- Kč vč.DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

36R/2020/16 Rada obce Hukvaldy zmocňuje starostu obce Hukvaldy podpisem smlouvy dle usnesení
36R/2020/14.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

36R/2020/17 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí předložené cenové nabídky na dodávku kopírky pro
Obecní úřad Hukvaldy od níže uvedených uchazečů:
Sharp Centrum Ostrava s.r.o., Chocholouškova 1238/9, 702 00 Ostrava, cena 67481,70 Kč
vč. DPH.
Josef Raiskub - Copyart, Okružní 260, 696 42 Vracov, cena 73810,- Kč vč. DPH.
Sharp Bussines Systems Czech republic s.r.o., K Červenému dvoru 3269/25a, 13000Praha 3 -
Strašnice, cena 75599,59 Kč vč. DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

36R/2020/18 Rada obce Hukvaldy rozhodla o zadání veřejné zakázky  "Pořízení kopírky pro Obecní úřad
Hukvaldy"  firmě  Sharp Centrum Ostrava s.r.o., Chocholouškova 1238/9, 702 00 Ostrava, IČ:
64086925, DIČ: CZ64086925 za cenu 67481,70 Kč vč. DPH.
 
 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

36R/2020/19 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření příkazní smlouvy mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a Miroslavem Švancarem, Petra Křičky 2700/1, Ostrava-
Moravská Ostrava. Předmětem příkazní smlouvy je zastoupení zadavatele při přípravě a
realizaci výběrového řízení - zakázce malého rozsahu na stavební práce s názvem "Chodník
parkoviště Hukvaldy - Drážky", za cenu 12100,- Kč vč. DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

36R/2020/20 Rada obce Hukvaldy zmocňuje starostu obce Hukvaldy podpisem smlouvy dle usnesení
36/2020/18.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

36R/2020/21 Rada obce Hukvaldy schvaluje Zadávací dokumentaci na zakázku malého rozsahu na stavební
práce s názvem "Chodník parkoviště Hukvaldy - Drážky", v celkové předpokládané hodnotě
3771662,71 Kč bez DPH, vč. návrhu smlouvy o dílo.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

36R/2020/22 Rada obce Hukvaldy schvaluje Rozpočet Základní školy a Mateřské školy L.Janáčka Hukvaldy,
p.o., na rok 2021. Celkové výnosy činí 32120 tis.Kč, celkové náklady činí 32080 tis. Kč.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

36R/2020/23 Rada obce Hukvaldy schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Základní školy a Mateřské školy
L.Janáčka Hukvaldy, p.o. na roky 2021 - 2023.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

36R/2020/24 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí informaci ředitelky Základní školy a Mateřské školy
L.Janáčka Hukvaldy, p.o.  o navýšení ceny obědu na 79,- Kč vč. DPH, pro cizí strávníky -
důchodce, s účinností od 01.01.2021.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

36R/2020/25 Rada obce Hukvaldy schvaluje přijetí p. Radima Šťastného , nar. 03.12.1973, bytem Hukvaldy,
část Rychaltice 134, na pozici strážníka, s účinností od 01.01.2021.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

36R/2020/26 Rada obce Hukvaldy schvaluje Organizační řád obecní policie Hukvaldy. Účinnost
od 01.01.202.1

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

36R/2020/27 Rada obce Hukvaldy schvaluje Změnu č. 3 k Pracovnímu řádu ze dne 17.05.2016, 
zaměstnanců obce Hukvaldy. Předmětem změny č. 3 je zavedení pracovní doby strážníků
obecní policie obce Hukvaldy.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

36R/2020/28 Rada obce Hukvaldy schvaluje vyúčtování neinvestiční dotace, poskytnuté TJ Sokol Hukvaldy
z rozpočtu obce Hukvaldy na rok 2020, ve výši 342000,- Kč.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

36R/2020/29 Rada obce Hukvaldy schvaluje vyúčtování neinvestiční dotace, poskytnuté společnosti
Janáčkův máj, o.p.s., 28. října 2556/124, Ostrava, z rozpočtu obce Hukvaldy na rok 2020,
ve výši 100000,- Kč.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

36R/2020/30 Rada obce Hukvaldy schvaluje vyúčtování neinvestiční dotace, poskytnuté Charitě Frenštát
pod Radhoštěm, Dolní 504, Frenštát pod Radhoštěm, z rozpočtu obce Hukvaldy na rok 2020,
ve výši 40000,- Kč.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

36R/2020/31 Rada obce Hukvaldy schvaluje přijetí dotace z Ministerstva pro místní rozvoj, z programu
11708 - Podpora revitalizace území ve výši 29540660,- Kč na akci "Rekonstrukce bývalého
kravína v Hukvaldském dvoře."

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

36R/2020/32 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí informaci Frýdecké skládky a.s. o změnách
v odpadovém hospodářství v souvislosti s přijetím nového zákona o odpadech, od 01.01.2021.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

36R/2020/33 Rada obce Hukvaldy schvaluje poskytování obecního kalendáře na rok 2021 zdarma 1 ks
do každé domácnosti v obci Hukvaldy. Každý další kus do téže domácnosti  bude zpoplatněn
částkou 50,- Kč.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

36R/2020/34 Rada obce Hukvaldy souhlasí s podáním žádosti o dotaci z Moravskoslezského kraje
na obnovu, zajištění a výchovu lesních porostů do 40 let věku, ve výši 9600,- Kč.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

Mgr. Luděk Bujnošek
starosta  obce


